2

                      Муниципальное образование город Нефтеюганск

                                                      ПРЕЗИДИУМ
                                       ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
                                        ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

      ПРОТОКОЛ

28.09.2019г.                                                                                                            № 10

Председатель:
Муравский А.С. - председатель Нефтеюганского городского отделения Российского Союза ветеранов Афганистана;
Члены Президиума:
Баев А.Т. - председатель Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;
Герасимов Б.Ф. - председатель комитета территориального общественного самоуправления второго микрорайона (КТОС-2);
Гайданов Д.П. - председатель комитета территориального общественного самоуправления восьмого микрорайона (КТОС-8);
Зырянова Г.А. - член Общественной палаты ХМАО-Югры;
Саитмаметов А.К. - заместитель председателя Местной общественной организации города Нефтеюганска «Лига спорта»;
Хрюкин Н.Е. - почетный житель города Нефтеюганска;
Яцевич В.В. - представитель автономной некоммерческой организации «Детский оздоровительный центр».

Повестка дня.

1. Рассмотрение заявлений о поддержке кандидатур для рекомендации по выдвижению в Общественную палату ХМАО-Югры.
Слушали: Муравский А.С.
Решение:
1.1. Поддержать выдвижение кандидатов для вступления в Общественную палату ХМАО-Югры:
- Герасимов Б.Ф. - Общероссийская ассоциация ТОС;
- Саитмаметов А.К. - Нефтеюганская городская общественная организация «Федерация футбола и мини-футбола»;
[bookmark: _GoBack]- Федотова М.А. - Региональное общественное движение «Родители в защиту семьи и детства»;
1.2. Председателю Общественного совета города Нефтеюганска (Муравский А.С.) направить данный протокол Губернатору ХМАО-Югры, председателю Думы ХМАО-Югры, председателю Общественной палаты ХМАО-Югры.

	           Председатель Президиума совета                                              А.С. Муравский

            Секретарь                                                                                     В.В. Яцевич

	А.С.Муравский